2

	UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   52   /PGDĐT

V/v tổ chức Hội thảo bồi dưỡng chuyên đề “Giáo viên truyền cảm hứng” cho cán bộ quản lý và giáo viên cấp tiểu học quận Hà Đông.

          Hà Đông, ngày 8 tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Ông, (bà) Hiệu trưởng các trường tiểu học
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023; thực hiện đề án số 03-ĐA/QU của Quận ủy về “Nâng cao chất lượng giáo dục đào tạo và hướng nghiệp dạy nghề quận Hà Đông giai đoạn 2020- 2025”, phòng GDĐT quận Hà Đông tổ chức Hội thảo, bồi dưỡng chuyên đề “Giáo viên truyền cảm hứng” cho cán bộ quản lý và giáo viên các trường tiểu học  trên địa bàn quận Hà Đông cụ thể như sau:

1. Thời gian: Ngày 11/02/2023 (thứ Bảy). Khai mạc từ 8h00’

2. Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng GDĐT;

- 01 đại diện cán bộ quản lý các trường tiểu học trên địa bàn quận Hà Đông.

- Toàn bộ giáo viên cơ bản và chuyên biệt của các trường tiểu học: Vạn Bảo, La Khê, An Hưng, Nguyễn Trãi.

3. Địa điểm: Trường tiểu học Vạn Bảo - Khu đất mới Vạn Phúc - Phường Vạn Phúc - Quận Hà Đông

4. Giảng viên: Diễn giả Mrs: Joanna Hạnh Nguyễn của Trung tâm Kỹ năng sống Hà Nội – Việt Nam Edu.
           5. Chuẩn bị CSVC: Giao Trường tiểu học Vạn Bảo chuẩn bị đầy đủ các điều kiện về cơ sở vật chất bao gồm: bàn ghế chỗ ngồi cho 180 đại biểu; âm ly, loa đài, máy chiếu, hệ thống internet… phục vụ cho lớp tập huấn; phân công nhân viên hướng dẫn, sắp xếp bố trí địa điểm để xe cho cán bộ quản lý và giáo viên tham gia tập huấn đảm bảo thuận lợi, an toàn.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị ông (bà) Hiệu trưởng các trường tiểu học  phân công cán bộ, giáo viên tham gia Hội thảo; bố trí, sắp xếp thời gian, tạo mọi điều kiện cho giáo viên tham dự Hội thảo đúng, đủ thành phần và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CV phòng GDĐT;

- Lưu: VT.
	       KT.TRƯỞNG PHÒNG

       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
   Bạch Ngọc Lợi